ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CONVOCAÇÃO – SESSÃO EXTRAORDINÁRIA nº 008/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada, Vereador ARLINDO LUIZ SLAYFER,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que preceitua o art. 14 da Lei
Orgânica Municipal e art. 39, XXVII, “a” do Regimento Interno, nos termos do of. nº 035/2018,
do Poder Executivo, CONVOCA Vossa Excelência para Sessão Extraordinária que se
realizará no dia 18 de setembro (terça-feira), às 20h, no Plenário da Câmara, para os
seguintes projetos:

1 - Projeto de Lei nº 042/2018, de autoria do Poder Executivo, “DISPÕE SOBRE AS

DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2019.” ( 2ª Discussão).

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA, em 17 de

setembro de 2018.

Ver. ARLINDO LUIZ SLAYFER
Presidente da Câmara

Exmo(a). Sr(a).
Vereador(a) do município de Alvorada
N/M